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Nr Pershkrimi i elementeve Viti 2015

1 Shitjet neto 10 401,544                          
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 11          5,609                               
i Te ardhura nga interesat e depozitave 11.1 -                                   
ii Te ardhura dhe shpenzime te tjera 11.2
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme 12                                       -   
4 Materialet e konsumuara 13 228,142                          
5 Furnitura ,nentrajtime dhe sherbime 14 81,465                             
6 Kosto e punes 15 237,455                          

 - pagat e personelit 15.1 205,000                          
 - te tjera personeli

 - shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe   shendetesore 15.2                              32,455 

7 Shpenzime te tjera 16                              50,009 
shpenzime jo te zbriteshme 16.1                              50,009 
Shpenzime te tjera korente 16.2

8 Amortizimi dhe zhvleresimet 17
9 Shpenzime Financiare 18 8,251                               
i kosto bankare 18.1 8,251                               
ii Shpenzime te tjera financiare 18.2
iii Efektet nga kursi i kembimit 18.3
10 Totali i shpenzimeve (shuma 4-8) 605,321                          

11 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8)                          (198,168)

10
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e 
kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare 11 -                                   
ii Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 11.1
iii Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 11.2 5,609                               
iiii Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-
12.2+/-12.3+/-12.4)

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (198,168)                         
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 20 -                                   

16 Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 21 (198,168)                         
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Pasqyra e Performancës
(Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 – Shpenzimet e shfrytëzimit të klasifikuara sipas natyrës




